Et poflea idem Abel finem fecit pro mifericordia, pro dimidia marca per p!egium Hen

rici de Elmham.— Regi/. Temporal. Eccle/ et Epi/copat. Rafen. f. 57.6.

Carta Ricardi de Greneftrete.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Ricardus de Greneflrete de Bromheye conceffi,

dedi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffen.

epifcopo, ct fuis fuccefforibus epifcopis in epifcopatu Roffen. et ecclefie Roffen. in libe

ram puram et perpctuam elemofinam, unam peciam terre, que continet in longitudine

quatuor deiwercas et quatuor in latitudine, que jacet in Bromheye ex oppoſito meſua

gio, quondam Johannis Huttynge, inter viam regiam que ducit ad civitatem Rofen. et

terram meam verfùs aquilonem, et habuttat verfùs orientem fuper communem viam que

ducit verfus mojendimurn quondam Johannis Huttynge predi&ti, verfus occidentem, fuper

terram Roberti de Grencftrete, fratris mei. Habendum ct tenendum pro me et here

dibus meis dictam terram cum fuis pertinencijs, dicto domino epifcopo, et fuis fuccef

foribus epifcopis Roffen. libere, quiete, bene, et in pace, in feodo et hereditate imper

petuum. Ita quod nec ego nec aliquis heredum meorum, feu aliquis nomine noftro,

ipfum epifcopum aut fuos fuccefTores epifcopos de prediêta pccia terre moleftare, per

turbare, vel gravare poterimus in futurum. In cujus rci teft monium prefènti fcripto

figjium meum appofui. Hijs tcftibus, Gregorio de Frendefbcri, Jacobo de Hofy

berghe, Johanne Goddard, Petro atte Sole, Symone Wyman, Roberto Laur. Rogero

Champeneys de Bromheye, Burell de Bromheye, Willelmo Parlebien, Thoma Tala

neye, Johanne fratre fuo, Roberto Top, et alijs.— Regi/fr. Tºyoral. Eccleſ, et Epiſ:

%ut. Kyön. / 25, b. - •

- D d d Remifio
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Remiffio annui redditus fa&ta monachis ecclefiæ cathed. Roffen,

Nº್ಲಿಲ್ಲ! fit omnibus tam pofteris quam prefentibus, quod ego Wiilelmus de Ros,

divino timore &c amore compunétus, calumniam quam moveram fuper terram de

Bromiheia, quam Willelmus filius Paveie tenuit, et jus hereditarium quod in eadem

clamabam, & nominatim quindecim folidos quos de illa annuatim exigebam, Deo et

fan&to Andree, et Roffen. ecclefie in perpetuum remifi, affenfu & favore Willelmi

filij mei, & Jacobi fratris fui, in manu domini Walteri epifcopi & Ernulfi prioris coram

toto conventu. Hujus rei teftes funt, &c.—E Regiff. Eccl. Roffen. in Bib. Cotton.

Domitiam, A. X. 9. -

Libertates epifcopi Roffen. in Bromley.

Dº libertatibus [juratores] dicunt, quod Thomas epifcopus Roff. clamat habere re

turnum brevium domini regis, emendas affife panis et cervifie, vifum franci plegij,

et placitare placita de namio vetito in manerio de Bromle de tenentibus fuis, et tenenti

bus perſone eiuſdem. Et ſimiliter Abel de ſanéto Martino, perſona de Bromle, levare

facit amerciamenta tenencium ecclefie fue cum contigerit illos amerciari pro affifa fra&ta,

ad viſum predicti epiſcopi de Bromle. Et epiſcopus nichilominus levare facit per bal

livos fuos amerciamenta ita quod tenentes bis puniuntur pro uno delicto, &c. Et pre

di&ti epifcopus et Abel poftea veniunt. Et epifcopus dicit, quod ipfe invenit ecclefiam

fuam feifitam de prediétis libertatibus. Et juratores fuper facramentum fuum hoc idem

teftantur, &c. Ideo dominus rex habeat breve. Et diétum eft Johanni de Motford

qui fequitur pro rege, quod fequatur verfus eum per breve, &c. Et prediétus Abel

perfona dicit quod ipfe non clamat hujufmodi amerciamenta nec aliquas emendas panis

et cervifie fraéte, fet quia non poteft dedicere quin ipfe recepit prediéta amerciamenta

hominum et tenencium ecclefie fue prediête, et diftrinxit eos pro eifdem fine waranto.

Ideo in mifericordia. Poftea idem Abel finem fecit pro mifericordia dim. marc. per

plegium Henric de Elham –Placit. Coron in Com. Kanc. 21 E. I Rop. 13.M.S. penes

P. Le Neve Norreium, f. 3 1. a.

Finalis concordia fuper quadam terra in Bromleghe.

EC eft finalis concordia fa&ta in curia domini regis apud Weftmonafterium, anno

regni regis Henrici filij regis Johannis xL 1. coram Henrico de Bathonia, magiftro

Symone de Wantonia, &c. jufticiarijs domini regis inter magiftrum Ricardum de

Wepftede querentem, & Henricum de Apelderfelde, & Leticiam uxorem ejus impedi

entes de dimidia carucata terre cum pertinencijs in Bromleghe, unde placitum warancie

carta fummonitum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediéti Henricus

& Leticia recognoverunt prediétam terram cum pertinencijs, efle jus ipfius Ricardi, ut

illam quam idem Ricardus habet de dono prediétorum Henrici & Leticie, habendum

et tenendum eidem Ricardo de predi&tis Henrico & Leticia, & heredibus ipfius Leticie

tota vita ipfius Ricardi. Reddendo inde annuatim prediétis Henrico & Leticie, & he

redibus ipfius Leticie unum clavum gariofili ad Pafcha, pro omni fervicio et exaccione

ad predi&tos Henricum & Leticiam, & heredes ipfius Leticie pertinentes. Et faciendo

capitalibus dominis feodi illius pro prediétis Henrico & Leticia, & heredibus ipfius

Léticie, omnia alia fervicia quod ad predi&tam terram pertinent. Et poft mortem